MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 15/2023 - DGRF/RIFB/IFBRASILIAEdital 15/2023 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇA O DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇA O DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Resultado definitivo das inscrições deferidas e análise curricularResultado definitivo das inscrições deferidas e análise curricular

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS Riacho Fundo DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº
732, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e análise curricular  do Processo
Sele?vo Simplificado de contratação por tempo determinado de professor subs?tuto para área de EDUCAÇÃO FÍSICA,
de acordo com o item 4.4 e anexo I do Edital e conforme segue:

TABELA DE RECURSO

*Não houve recursos

TABELA DE CANDIDATOS APROVADOS PARA PROVA DIDÁTICA

Colocação Nome Inscrição Pontuação

1 Jose Luiz de Queiroz DEFERIDA 50

2
Izi Karla Rêgo Gomes
Rangel DEFERIDA 40

3 Antenor Alves Cabral Filho DEFERIDA 40

4 Larissa Linhares de Sousa DEFERIDA 40

5 BRUNO DA SILVA ARAUJO DEFERIDA 35

6
Mateus Ferreira Vidal dos
Santos DEFERIDA 30

7
RAIANY BISPO DA COSTA
LIMA DEFERIDA 30

8 Yara Rocha Silva DEFERIDA 30

9 William de Jesus Almeida DEFERIDA 30

Código Verificador:
Código de Autenticação:

10 Ailton Roriz DEFERIDA 30

11
Julio Iglessias Pereira
Brazil DEFERIDA 30

Informa-se que o sorteio dos temas acontecerá em 11 de setembro de 2023, às 16:00, no
link meet.google.com/ept-joeg-zgy e o cronograma de Prova de Desempenho Didático será
divulgado também na mesma data.

(assinado eletronicamente)

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves

Diretora-Geral – Campus Riacho Fundo

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 11/09/2023 12:57:43.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 11/09/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

488643
0498b7eb79

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

http://meet.google.com/ept-joeg-zgy

	Documento assinado eletronicamente por: